

損益計算書の年次推移

	(円)			
	第1期 2020/12期	第2期 2021/12期	第3期 2022/12期	第4期 2023/12期
売上高	3,380,855	15,095,222	9,032,151	5,670,624
雑収入	16	-	500,000	-
売上高計	3,380,871	15,095,222	9,532,151	5,670,624
売上原価	-	-	-	-
売上総利益	3,380,871	15,095,222	9,532,151	5,670,624
売上総利益率	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
研修費	-	6,300	233,738	290,301
広告宣伝費	-	-	161,270	-
旅費交通費	116,090	271,096	362,055	657,879
通信費	82,163	108,972	125,537	70,028
荷造運賃	-	-	1,320	6,720
交際費	51,800	182,459	546,805	804,729
会議費	129,640	665,668	803,072	728,064
地代家賃	207,000	276,000	276,000	592,660
水道光熱費	50,373	68,575	75,918	74,874
消耗品費	98,314	270,044	409,582	691,140
保険料	-	4,490	13,116	12,997
租税公課	200	-	492,300	121,100
新聞図書費	15,277	17,040	82,141	68,543
諸会費	-	32,247	49,750	70,000
支払手数料	430,005	382,143	202,937	316,220
減価償却費	479,486	67,400	372,900	523,274
経費計	1,660,348	2,352,434	4,208,441	5,028,529
営業利益	1,720,523	12,742,788	5,323,710	642,095
売上高営業利益率	50.9%	84.4%	55.9%	11.3%
差引損益計算	1,720,523	12,742,788	5,323,710	642,095

(参考)給与等の年次推移

	(円)			
	第1期 2020/12期	第2期 2021/12期	第3期 2022/12期	第4期 2023/12期
給与	1,482,849	-	3,780,000	5,040,000
売上高	3,380,871	15,095,222	9,532,151	5,670,624
合計	4,863,720	15,095,222	13,312,151	10,710,624

貸借対照表の年次推移

	(円)			
	第1期 2020/12期	第2期 2021/12期	第3期 2022/12期	第4期 2023/12期
PayPay銀行	949,194	4,347,853	5,611,059	1,277,045
売掛金	534,771	1,262,820	1,056,757	322,296
前払費用	10,813	72,104	160,632	249,756
仮払金	-	8,984	-	-
流動資産計	1,494,778	5,691,761	6,828,448	1,849,097
長期前払費用	-	21,335	-	9,670
投資その他の資産	-	21,335	-	9,670
固定資産計	-	21,335	-	9,670
事業主貸計	1,791,151	10,141,734	7,558,950	9,638,859
資産計	3,285,929	15,854,830	14,387,398	11,497,626
未払金	2,953	-	1,600	47,200
未払費用	-	12,500	14,610	25,972
freee MasterCard	22,347	30,047	30,278	-
前受収益	-	88,000	-	-
流動負債計	25,300	130,547	46,488	73,172
事業主借計	1,214,400	1,512,017	3,434,651	4,000,399
負債計	1,239,700	1,642,564	3,481,139	4,073,571
差引損益計算	1,720,523	12,742,788	5,323,710	642,095
元入金	325,706	1,469,478	5,582,549	6,781,960
資本計	2,046,229	14,212,266	10,906,259	7,424,055
負債・資本計	3,285,929	15,854,830	14,387,398	11,497,626

対前年度増減

	(円)			
	第1期 2020/12期	第2期 2021/12期	第3期 2022/12期	第4期 2023/12期
	-	11,714,367	▲ 6,063,071	▲ 3,361,527
	-	▲ 16	500,000	▲ 500,000
	-	11,714,351	▲ 5,563,071	▲ 3,861,527
	-	-	-	-
	-	11,714,351	▲ 5,563,071	▲ 3,861,527
	-	-	-	-
	-	6,300	227,438	56,563
	-	-	161,270	-
	-	155,006	90,959	295,824
	-	26,809	16,565	▲ 55,509
	-	-	1,320	-
	-	130,659	364,346	257,924
	-	536,028	137,404	▲ 75,008
	-	69,000	-	316,660
	-	18,202	7,343	▲ 1,044
	-	171,730	139,538	281,558
	-	4,490	8,626	▲ 119
	-	▲ 200	492,300	▲ 371,200
	-	1,763	65,101	▲ 13,598
	-	32,247	17,503	20,250
	-	▲ 47,862	▲ 179,206	113,283
	-	▲ 412,086	305,500	150,374
	-	692,086	1,856,007	820,088
	-	11,022,265	▲ 7,419,078	▲ 4,681,615
	-	33.5%	▲ 28.6%	▲ 44.5%
	-	11,022,265	▲ 7,419,078	▲ 4,681,615

対前年度増減

	(円)			
	第1期 2020/12期	第2期 2021/12期	第3期 2022/12期	第4期 2023/12期
	-	▲ 1,482,849	3,780,000	1,260,000
	-	11,714,351	▲ 5,563,071	▲ 3,861,527
	-	10,231,502	▲ 1,783,071	▲ 2,601,527

対売上高構成比

	第1期 2020/12期	第2期 2021/12期	第3期 2022/12期	第4期 2023/12期
	100.0%	100.0%	94.8%	100.0%
	0.0%	-	5.2%	-
	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
	-	-	-	-
	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
	-	0.0%	2.5%	5.1%
	-	-	1.7%	-
	3.4%	1.8%	3.8%	11.6%
	2.4%	0.7%	1.3%	1.2%
	-	-	0.0%	-
	1.5%	1.2%	5.7%	14.2%
	3.8%	4.4%	8.4%	12.8%
	6.1%	1.8%	2.9%	10.5%
	1.5%	0.5%	0.8%	1.3%
	2.9%	1.8%	4.3%	12.2%
	-	0.0%	0.1%	0.2%
	0.0%	-	5.2%	2.1%
	0.5%	0.1%	0.9%	1.2%
	-	0.2%	0.5%	1.2%
	12.7%	2.5%	2.1%	5.6%
	14.2%	0.4%	3.9%	9.2%
	49.1%	15.6%	44.1%	88.7%
	50.9%	84.4%	55.9%	11.3%
	-	-	0.0%	0.0%
	50.9%	84.4%	55.9%	11.3%

対前年度増減

	(円)			
	第1期 2020/12期	第2期 2021/12期	第3期 2022/12期	第4期 2023/12期
	-	3,398,659	1,263,206	▲ 4,334,014
	-	728,049	▲ 206,063	▲ 734,461
	-	61,291	88,528	89,124
	-	8,984	▲ 8,984	-
	-	4,196,983	1,136,687	▲ 4,979,351
	-	21,335	▲ 21,335	9,670
	-	21,335	▲ 21,335	9,670
	-	21,335	▲ 21,335	9,670
	-	21,335	▲ 21,335	9,670
	-	8,350,583	▲ 2,582,784	2,079,909
	-	12,568,901	▲ 1,467,432	▲ 2,889,772
	-	▲ 2,953	1,600	45,600
	-	12,500	2,110	11,362
	-	7,700	231	▲ 30,278
	-	88,000	▲ 88,000	-
	-	105,247	▲ 84,059	26,684
	-	297,617	1,922,634	565,748
	-	402,864	1,838,575	592,432
	-	11,022,265	▲ 7,419,078	▲ 4,681,615
	-	1,143,772	4,113,071	1,199,411
	-	12,166,037	▲ 3,306,007	▲ 3,482,204
	-	12,568,901	▲ 1,467,432	▲ 2,889,772

対資産構成比

	第1期 2020/12期	第2期 2021/12期	第3期 2022/12期	第4期 2023/12期
	28.9%	27.4%	39.0%	11.1%
	16.3%	8.0%	7.3%	2.8%
	0.3%	0.5%	1.1%	2.2%
	-	0.1%	-	-
	45.5%	35.9%	47.5%	16.1%
	-	0.1%	-	0.1%
	-	0.1%	-	0.1%
	-	0.1%	-	0.1%
	54.5%	64.0%	52.5%	83.8%
	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
	0.1%	-	0.0%	0.4%
	-	0.1%	0.1%	0.2%
	0.7%	0.2%	0.2%	-
	-	0.6%	-	-
	0.8%	0.8%	0.3%	0.6%
	37.0%	9.5%	23.9%	34.8%
	37.7%	10.4%	24.2%	35.4%
	52.4%	80.4%	37.0%	5.6%
	9.9%	9.3%	38.8%	59.0%
	62.3%	89.6%	75.8%	64.6%
	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%

※ 創業した2020/12期は4-12月の会計期間